РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           07.08.2015                                      № 99                        ст. Владимировская
	Об утверждении списка  общественных пожарных старшин на территории Владимировского сельского поселения

   В целях предупреждения гибели населения от пожаров на территории поселения в соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации  от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  с п.9 ст.14 и п.10 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь  ст. 30 Устава муниципального образования « Владимировское  сельское  поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить список  общественных пожарных старшин на территории Владимировского сельского поселения, избранных на сходах граждан. (Приложение)

2. Специалисту по ПБ, ГО ЧС Администрации    Владимировского сельского поселения организовать  проведение занятий по изучению предоставленных им полномочий и действующих требований пожарной безопасности.
       3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

          Глава Владимировского
сельского поселения                                                                А.В.Изварин
  Приложение к Постановлению

Администрации Владимировского

сельского  поселения

от 07.08.2015 № 99

Список

общественных пожарных старшин на территории Владимировского сельского поселения

ст. Владимировская
1.Стенькин Анатолий Алексеевич
х. Б. Федоровка
1.Подлужный Николай Алексеевич
х. М. Федоровка
1.Базаров Василий Анатольевич
х. Р. Прохоровский
1. Иванов Сергей Владимирович
                                                       х. М. Зверево
1. Петров Альберт Валентинович